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      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00         53.587,92         15.139,08  77,97         53.587,92              0,00  77,97         53.587,92              0,00  77,97         53.587,92              0,00  77,97

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00          2.673,00          5.427,00  33,00          2.673,00              0,00  33,00          2.673,00              0,00  33,00          2.673,00              0,00  33,00

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00        108.672,70       -108.672,70   0,00        108.672,70              0,00   0,00        108.672,70              0,00   0,00        108.672,70              0,00   0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00        164.454,54        -29.587,54 121,94        164.454,54              0,00 121,94        164.454,54              0,00 121,94        164.454,54              0,00 121,94

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00        285.337,00          7.470,00  97,45        285.337,00              0,00  97,45        285.337,00              0,00  97,45        285.337,00              0,00  97,45

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00         51.903,89        122.725,11  29,72         51.903,89              0,00  29,72         51.903,89              0,00  29,72         51.903,89              0,00  29,72

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00        122.509,36        -95.736,36 457,59        122.509,36              0,00 457,59        122.509,36              0,00 457,59        122.509,36              0,00 457,59

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00         58.294,76        -41.998,76 357,72         58.294,76              0,00 357,72         58.294,76              0,00 357,72         58.294,76              0,00 357,72

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00        116.431,08         23.104,92  83,44        116.431,08              0,00  83,44        116.431,08              0,00  83,44        116.431,08              0,00  83,44

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00        244.921,30         53.010,70  82,21        244.921,30              0,00  82,21        244.921,30              0,00  82,21        244.921,30              0,00  82,21

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00        293.131,98         12.852,02  95,80        293.131,98              0,00  95,80        293.131,98              0,00  95,80        293.131,98              0,00  95,80

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00         70.924,84        230.966,16  23,49         70.924,84              0,00  23,49         70.924,84              0,00  23,49         70.924,84              0,00  23,49

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00         37.210,44         44.604,56  45,48         37.210,44              0,00  45,48         37.210,44              0,00  45,48         37.210,44              0,00  45,48

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00        461.716,33        106.212,67  81,30        461.716,33              0,00  81,30        461.716,33              0,00  81,30        461.716,33              0,00  81,30

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00         34.295,43         62.573,57  35,40         34.295,43              0,00  35,40         34.295,43              0,00  35,40         34.295,43              0,00  35,40

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00         12.264,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00      2.106.064,57        420.354,43  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00      2.106.064,57        420.354,43  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36      2.106.064,57              0,00  83,36

      G/54C/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES              0,00          1.066,49         -1.066,49   0,00          1.066,49              0,00   0,00            846,52            219,97   0,00              0,00            846,52   0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               473.080,50        380.239,38         92.841,12  80,38        380.239,38              0,00  80,38        231.179,02        149.060,36  48,87        206.916,54         24.262,48  43,74

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                          12.813,90         15.139,71         -2.325,81 118,15         15.139,71              0,00 118,15          2.325,81         12.813,90  18,15          2.325,81              0,00  18,15

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      147.711,14        200.729,70        -53.018,56 135,89        200.729,70              0,00 135,89        137.844,43         62.885,27  93,32        136.274,02          1.570,41  92,26

      G/54C/21302/00  UTILLAJE                                 0,00            942,84           -942,84   0,00            942,84              0,00   0,00              0,00            942,84   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00            701,00           -701,00   0,00            701,00              0,00   0,00            701,00              0,00   0,00            701,00              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          2.940,30         -2.940,30   0,00          2.940,30              0,00   0,00          2.935,02              5,28   0,00          2.935,02              0,00   0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          6.545,01         -6.545,01   0,00          6.545,01              0,00   0,00          6.545,00              0,01   0,00          6.545,00              0,00   0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 7.755,68         25.420,17        -17.664,49 327,76         25.420,17              0,00 327,76         19.142,49          6.277,68 246,82         16.964,49          2.178,00 218,74

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00          3.450,68         -3.450,68   0,00          3.450,68              0,00   0,00          3.306,46            144,22   0,00          3.037,36            269,10   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00         17.943,73         -7.943,73 179,44         17.943,73              0,00 179,44         10.545,37          7.398,36 105,45         10.502,15             43,22 105,02

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   450,00          1.158,00           -708,00 257,33          1.158,00              0,00 257,33          1.158,00              0,00 257,33            708,00            450,00 157,33

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          9.609,82         -9.609,82   0,00          9.609,82              0,00   0,00          6.864,26          2.745,56   0,00          6.864,26              0,00   0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00        143.357,01        -30.476,01 127,00        143.357,01              0,00 127,00         46.960,23         96.396,78  41,60         46.960,23              0,00  41,60

      G/54C/22101/00  AGUA                                47.000,00         29.897,76         17.102,24  63,61         29.897,76              0,00  63,61         29.897,76              0,00  63,61         29.897,76              0,00  63,61

      G/54C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00          2.340,14         -2.340,14   0,00          2.340,14              0,00   0,00            372,81          1.967,33   0,00            372,81              0,00   0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00          4.368,78         -4.368,78   0,00          4.368,78              0,00   0,00          1.239,87          3.128,91   0,00          1.239,87              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.340,96         25.154,95         -9.813,99 163,97         25.154,95              0,00 163,97          6.329,27         18.825,68  41,26          6.329,27              0,00  41,26

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.099.060,20      1.061.897,72         37.162,48  96,62      1.061.897,72              0,00  96,62        983.000,27         78.897,45  89,44        945.275,24         37.725,03  86,01

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00          3.502,27         -3.502,27   0,00          3.502,27              0,00   0,00          1.732,90          1.769,37   0,00          1.732,90              0,00   0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.635,74         12.816,98         -8.181,24 276,48         12.816,98              0,00 276,48         12.505,94            311,04 269,77         11.007,82          1.498,12 237,46

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00          3.035,19         -3.035,19   0,00          3.035,19              0,00   0,00          1.367,78          1.667,41   0,00          1.367,78              0,00   0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00          6.704,63          8.655,37  43,65          6.704,63              0,00  43,65          4.463,26          2.241,37  29,06          4.089,55            373,71  26,62

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 5.297,68          5.297,68              0,00 100,00          5.297,68              0,00 100,00              0,00          5.297,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                  170,00         18.692,38        -18.522,38 *95,52         18.692,38              0,00 *95,52         18.692,37              0,01 *95,51         18.522,38            169,99 *95,52

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                13.750,00          9.995,76          3.754,24  72,70          9.995,76              0,00  72,70          9.995,76              0,00  72,70          9.995,76              0,00  72,70

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00         54.869,72        -32.168,72 241,71         54.869,72              0,00 241,71         52.780,01          2.089,71 232,50         52.145,61            634,40 229,71

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00            828,71         11.562,29   6,69            828,71              0,00   6,69            828,71              0,00   6,69            828,71              0,00   6,69

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00         64.475,11         15.524,89  80,59         64.475,11              0,00  80,59         64.475,11              0,00  80,59         64.475,11              0,00  80,59

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.010,00          2.010,00              0,00 100,00          2.010,00              0,00 100,00          1.010,00          1.000,00  50,25          1.010,00              0,00  50,25

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                47.870,27         47.870,27              0,00 100,00         47.870,27              0,00 100,00         37.929,76          9.940,51  79,23         37.929,76              0,00  79,23

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/54C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         68.727,00              0,00         68.727,00              0,00

      G/54C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                 8.100,00              0,00          8.100,00              0,00

      G/54C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        134.867,00              0,00        134.867,00              0,00

      G/54C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                292.807,00              0,00        292.807,00              0,00

      G/54C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               174.629,00              0,00        174.629,00              0,00

      G/54C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 26.773,00              0,00         26.773,00              0,00

      G/54C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         16.296,00              0,00         16.296,00              0,00

      G/54C/14995/00  ANTIGUEDAD                         139.536,00              0,00        139.536,00              0,00

      G/54C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              297.932,00              0,00        297.932,00              0,00

      G/54C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA           305.984,00              0,00        305.984,00              0,00

      G/54C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                301.891,00              0,00        301.891,00              0,00

      G/54C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                81.815,00              0,00         81.815,00              0,00

      G/54C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               567.929,00              0,00        567.929,00              0,00

      G/54C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                96.869,00              0,00         96.869,00              0,00

      G/54C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                12.264,00              0,00         12.264,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.526.419,00              0,00      2.526.419,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.526.419,00              0,00      2.526.419,00              0,00

      G/54C/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               134.147,00        338.933,50        473.080,50              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                               0,00         12.813,90         12.813,90              0,00

      G/54C/21301/00  INSTALACIONES                      140.000,00          7.711,14        147.711,14              0,00

      G/54C/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                     0,00          7.755,68          7.755,68              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                     0,00            450,00            450,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  112.881,00              0,00        112.881,00              0,00

      G/54C/22101/00  AGUA                                44.000,00          3.000,00         47.000,00              0,00

      G/54C/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00         15.340,96         15.340,96              0,00

      G/54C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.171.403,00        -72.342,80      1.099.060,20              0,00

      G/54C/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          4.000,00            635,74          4.635,74              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 15.360,00              0,00         15.360,00              0,00

      G/54C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          5.297,68          5.297,68              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                    0,00            170,00            170,00              0,00

      G/54C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         13.750,00         13.750,00              0,00

      G/54C/22409/00  OTROS RIESGOS                       22.701,00              0,00         22.701,00              0,00

      G/54C/22500/00  ESTATALES                           12.391,00              0,00         12.391,00              0,00

      G/54C/22501/00  LOCALES                             80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/54C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.080,00         -3.070,00          2.010,00              0,00

      G/54C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.000,00        -32.129,73         47.870,27              0,00

      G/54C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            93.299,00              0,00         93.299,00              0,00
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      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00          3.612,05         -3.612,05   0,00          3.612,05              0,00   0,00          1.337,85          2.274,20   0,00          1.337,85              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00        244.396,26        -91.473,26 159,82        244.396,26              0,00 159,82        233.372,44         11.023,82 152,61        233.372,44              0,00 152,61

      G/54C/22609/00  OTROS                               33.098,21        179.059,07       -145.960,86 540,99        179.059,07              0,00 540,99        123.708,01         55.351,06 373,76        123.708,01              0,00 373,76

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          4.435,00         -4.435,00   0,00          4.435,00              0,00   0,00          4.435,00              0,00   0,00          4.435,00              0,00   0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00        434.967,11         45.032,89  90,62        434.967,11              0,00  90,62        378.516,06         56.451,05  78,86        368.050,15         10.465,91  76,68

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00        478.030,73        -35.588,73 108,04        478.030,73              0,00 108,04        391.492,75         86.537,98  88,48        391.492,75              0,00  88,48

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS            181,50            181,50              0,00 100,00            181,50              0,00 100,00              0,00            181,50   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.149.181,85      2.955.390,77        193.791,08  93,85      2.955.390,77              0,00  93,85      2.403.134,75        552.256,02  76,31      2.306.229,72         96.905,03  73,23

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00          4.400,12         -1.500,12 151,73          4.400,12              0,00 151,73          3.160,55          1.239,57 108,98          3.061,55             99,00 105,57

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00          1.116,83          3.883,17  22,34          1.116,83              0,00  22,34          1.116,83              0,00  22,34          1.116,83              0,00  22,34

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00          2.812,00         22.628,00  11,05          2.812,00              0,00  11,05          2.812,00              0,00  11,05          2.812,00              0,00  11,05

      G/54C/23000/00  DIETAS                              18.617,57         17.046,29          1.571,28  91,56         17.046,29              0,00  91,56         10.229,57          6.816,72  54,95         10.229,57              0,00  54,95

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          12.714,66         12.737,91            -23,25 100,18         12.737,91              0,00 100,18          5.698,79          7.039,12  44,82          5.698,79              0,00  44,82

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                7.650,00          8.500,00           -850,00 111,11          8.500,00              0,00 111,11          8.500,00              0,00 111,11          8.500,00              0,00 111,11

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                44.085,87         43.392,94            692,93  98,43         43.392,94              0,00  98,43         35.903,11          7.489,83  81,44         28.441,43          7.461,68  64,51

*     00  Servicios Centrales                          6.615.312,73      6.553.080,47         62.232,26  99,06      6.553.080,47              0,00  99,06      5.300.392,90      1.252.687,57  80,12      5.115.440,30        184.952,60  77,33

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.615.312,73      6.553.080,47         62.232,26  99,06      6.553.080,47              0,00  99,06      5.300.392,90      1.252.687,57  80,12      5.115.440,30        184.952,60  77,33

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             8.435,06          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                              8.435,06          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                8.435,06          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00          8.435,06              0,00 100,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.451,28         48.725,66        -28.274,38 238,25         48.725,66              0,00 238,25          8.229,21         40.496,45  40,24          8.229,21              0,00  40,24

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00          1.798,06          1.701,94  51,37          1.798,06              0,00  51,37          1.798,06              0,00  51,37          1.798,06              0,00  51,37

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             151.414,93        149.641,33          1.773,60  98,83        149.641,33              0,00  98,83         78.041,41         71.599,92  51,54         78.041,41              0,00  51,54

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00         11.918,50         -6.918,50 238,37         11.918,50              0,00 238,37         11.918,50              0,00 238,37          6.050,00          5.868,50 121,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00         12.109,06         17.890,94  40,36         12.109,06              0,00  40,36          1.599,00         10.510,06   5,33          1.599,00              0,00   5,33

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            225.966,21        224.192,61          1.773,60  99,22        224.192,61              0,00  99,22        101.586,18        122.606,43  44,96         95.717,68          5.868,50  42,36

**    6  INVERSIONES REALES                              225.966,21        224.192,61          1.773,60  99,22        224.192,61              0,00  99,22        101.586,18        122.606,43  44,96         95.717,68          5.868,50  42,36

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00         83.213,21              0,79 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00         83.213,21              0,79 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00         83.213,21              0,79 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00         83.213,21              0,00 100,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00      8.974.985,92        484.361,08  94,88      8.974.985,92              0,00  94,88      7.599.691,92      1.375.294,00  80,34      7.408.870,82        190.821,10  78,32

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00      8.974.985,92        484.361,08  94,88      8.974.985,92              0,00  94,88      7.599.691,92      1.375.294,00  80,34      7.408.870,82        190.821,10  78,32
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      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               152.923,00              0,00        152.923,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.066,00         32.032,21         33.098,21              0,00

      G/54C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    480.000,00              0,00        480.000,00              0,00

      G/54C/22701/00  SEGURIDAD                          442.442,00              0,00        442.442,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          5.000,00         -4.818,50            181,50              0,00

      G/54C/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            17.500,00              0,00         17.500,00              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                            3.164.065,00        -14.883,15      3.149.181,85              0,00

      G/54C/22710/00  CATERING                             2.900,00              0,00          2.900,00              0,00

      G/54C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              25.440,00              0,00         25.440,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                              22.500,00         -3.882,43         18.617,57              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                          15.850,00         -3.135,34         12.714,66              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.200,00         -2.550,00          7.650,00              0,00

      G/54C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               192.500,00       -148.414,13         44.085,87              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.462.648,00        152.664,73      6.615.312,73              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       6.462.648,00        152.664,73      6.615.312,73              0,00

      G/54C/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            10.000,00         -1.564,94          8.435,06              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00         -1.564,94          8.435,06              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00         -1.564,94          8.435,06              0,00

      G/54C/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00        -99.548,72         20.451,28              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                           3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             183.606,00        -32.191,07        151.414,93              0,00

      G/54C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54C/66602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                19.360,00        -19.360,00              0,00              0,00

      G/54C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/54C/66909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         12.100,00              0,00         12.100,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            377.066,00       -151.099,79        225.966,21              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              377.066,00       -151.099,79        225.966,21              0,00

      G/54C/91001/00  CON OTROS TERCEROS                  83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                              83.214,00              0,00         83.214,00              0,00

***   114001  SERVICIOS CENTRALES                      9.459.347,00              0,00      9.459.347,00              0,00

****  1140  CONSORCIO PARQUE DE LAS CIENCI             9.459.347,00              0,00      9.459.347,00              0,00
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***** TOTAL                                            9.459.347,00      8.974.985,92        484.361,08  94,88      8.974.985,92              0,00  94,88      7.599.691,92      1.375.294,00  80,34      7.408.870,82        190.821,10  78,32
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***** TOTAL                                            9.459.347,00              0,00      9.459.347,00              0,00


